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Opin Jeesuksesta

Pyhä Henki antaa meille rauhallisia tunteita, joiden 
avulla voimme tietää, että Jeesus on todellinen ja 

rakastaa meitä. Kirjoita tai piirrä jokin asia, jonka olet 
oppinut Jeesuksesta.

Käyttäkää kirkon hyväksymää aineistoa, eritoten pyhiä kir-
joituksia, opettaaksenne Jeesuksen Kristuksen palautetun 
evankeliumin totuuksia niiden puhtaudessa ja yksinkertai-
suudessa. Muistakaa Vapahtajan käsky tutkia pyhiä kirjoi-
tuksia, ”koska luulette niistä löytävänne ikuisen elämän 
– ja nehän juuri todistavat minusta” 9.

Auttakaa Jumalan lapsia ymmärtämään, mikä tässä 
elämässä on aitoa ja tärkeää. Auttakaa heitä hankkimaan 
voimaa valita polkuja, jotka pitävät heidät turvallisesti ian-
kaikkiseen elämään johtavalla tiellä.

Opettakaa totuutta, niin Pyhä Henki on mukana 
ponnisteluissanne.

”Oppikaa minusta”
Koska Jeesus Kristus oli Isälleen täydellisen kuuliainen ja 

nöyrä, Hänelle ”karttui ikää ja viisautta; Jumalan ja ihmisten 
suosio seurasi häntä” 10. Onko meillä päättäväisyyttä tehdä 
samoin? Aivan kuten Vapahtaja ”sai armoa armon lisäksi” 11, 
meidän täytyy kärsivällisesti ja sinnikkäästi pyytää Jumalalta 
valoa ja tietoa pyrkimyksissämme oppia evankeliumia.

Kuunteleminen on olennainen oppimisen osatekijä. 
Kun valmistaudumme ottamaan vastaan opetusta, me 

tavoittelemme rukoillen innoitusta ja vahvistusta Pyhältä 
Hengeltä. Me pohdimme, me rukoilemme, me toteutamme 
evankeliumin opetuksia käytännössä ja me pyrimme saa-
maan selville Isän tahdon omalla kohdallamme.12

Jeesus ”opetti – – vertauksin monia asioita” 13. Nuo ver-
taukset edellyttävät kuulevia korvia, näkeviä silmiä ja ymmär-
täväistä sydäntä. Eläessämme kelvollisesti me kuulemme 
paremmin Pyhän Hengen kuiskaukset, ja Pyhä Henki voi 
”opettaa [meille] kaiken ja palauttaa [mieleemme] kaiken” 14.

Kun vastaamme Herran lempeään kutsuun ”Oppikaa  
minusta”, me saamme osamme Hänen jumalallisesta voi-
mastaan. Kulkekaamme siis eteenpäin kuuliaisuuden 
hengessä seuraten Esikuvaamme opettamalla siten kuin 
Hän haluaisi meidän opettavan, ja oppivan siten kuin Hän 
haluaisi meidän oppivan. ◼
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